
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОМПАНІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 09 січня 2019 року                                         №231 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання одноразової грошової допомоги 

 

Відповідно до частини 1 пункту «б» підпункту 2 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку надання 

одноразової матеріальної допомоги жителям Компаніївської селищної 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

селищної ради від 05 липня 2018 року №118, заяви: Іванової Оксани Петрівни, 

Мірошніченко Людмили Миколаївни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу для лікування громадянам: 

- Івановій Оксані Петрівні в сумі 10 000 грн; 

- Мірошніченко Людмилі Миколаївні в сумі 10 000 грн. 

2. Контроль виконання рішення покласти на начальника фінансового 

відділу виконавчого комітету селищної ради Калінчук С.Л. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


